Eleuatio S. Ursinari] Huius elevationis, meminit Molanus in Additio, ad Usuardum, & in Indiculo Sanctorum Belgij, hac die. Factum est anno Domini 823. per Fulradum Abbatem, iussu & permisso Cenobacensis Episcopi, anno ab eius obitu 110. Historiam scripsit S. Raberius ex Lobiensi Monacho Episcopus Veronensis, & Leodiensis: Ca-

per eum, Episcoporum licentia & benedictione, per Flandriam est delatus, in qua itineratione nullus penè dies transit absque signis miraculorum, que conscripta habentur.

Felicita[n]s] Calendarium perpetuum cœnobij S. Iustini, huius mortem hac die annotatam habet. Eius uita breuiter refert, Bernardinus Scardeonius, Hist. Patauine, libr. 2. classe 6. Vitam duxit Monasticam, ut refert, in collibus Euganeis Communis tamen opinio tenet eam sanctimonialem fuisse in cœnobia Sanctorum Cosmae, & Damiani, quod nunc, De Misericordia uocatur, in Campomartio Patauii. Eius corpus cum alijs Sanctis requiescit in Ecclesia eiusdem cœnobij S. Iustini; Relata est in album Sanctorum, cum alijs nonnullis à Leone nono, petente Bernardo Episcopo Patauino, anno Domini 1050. die 2. Augusti.

Melioris Conuersi] Tabula Vallis Umbrosa de eodem agunt, hac die, à quibus mortuus refertur anno 1158.

SEXTO CAT. APRILIS.

Bluaci, Sanctæ Andragasinae Abbatissæ, hæc cum à patre nubere cogeretur, ut speciositas illius in deformitatem verteretur à Dominu[m] impetravit, ne à proposito castitatis, quod Deo denouerat, auelleretur; quam tamen statim ut Monasterium ingressa est Christo operante recepit, & humilitate præcipue celebris obdormuit in Domino. In Anglia, Sancti Archibaldi Abbatis & confessoris. Vvormatio[n]e Sancti Ruperti Episcopi & confessoris, qui apud Bauatos, & Noticos Euangelium mirificè propagauit, & magno virtutum splendore, quieuit in pace.

M A R T I I 27.

Andragasina] Hanc, cuius natalem hodie recoli scribit, uocat An-gadrisman[T]rittemius de uir. ill. Ord. S. Ben. libr. 3. cap. 94. De eadem agunt Petrus in Catalogo, libr. 3. cap. 108. & Vincentius in Speculo, libr. 23. cap. 99. Fuit sponsa S. Ausberti, Monachi postea, & Episcopi Rothomagensis, & Abbatissa Belmacensis, circa ann. 670.

Archibaldi] Huius meminit Galesinus, hac die. Quis autem iste sit, cuius cœnobij Abbas, quoniam claruerit seculo, ha[ec]tenus me latet. Nisi fuerit forsitan ille, quem Trittemius de uir. ill. Ord. S. Bened. libr. 3. cap. 119. & lib. 4. cap. 162. Ercumualdum appellat, qui ex Abbatte Cerobeseensi, circa annum 680 factus est Londoniensis Episcopus in ordine tertius fuitq[ue] Frater S. Edilburgie uirginis, & Abbatissa.

Vvormatio[n]e] Alij habent Salisburgi, ut Baronius. Est autem Salzburgum totius Bavariae Metropolis, quæ ante Iuuaniu[m] uocabatur, Vor-mattauerò in Vangionibus sita est.

Hh 4 Ruper-

Ruperti] De eodem, bac die Mart. Rom. cum Baronio, Molanus
Addition. ad Vſuardum, Galesinus, & Felici. Eius uitam adserit Surin,
Tomo 2. de Sanctis. Agit, & de eo Petrus Cratepolius de Episcopis Ge-
maniae; & Demochares de Sacrific. Misæ, Tomo 2. cap. 3 s. a quo &
notatur Uvormatiensis Episcopus octauus, & Salisburgensis primus. Fa-
gatus à quodam tyranno, Iuuania Monasterium Sancti Petri, Theodore
Rege, quem ad fidem anno 580. cōverterat, cooperante erexit, in quo Mo-
nasticam uitam simul cum multis alijs fratribus, quibus erat pralatus,
ducens, Cœnobio & Iuuaniæ, seu Salisburgensi sedi annis 44. prefuit. In
granitę d' seculo, anno 623. De eodem plura reperies in Annalibus Bo-
rum, à quibus Apostolus Bauarie prædicatur.

QVINTO CAL. APRILIS.

Cafini, octaua Sanctissimi Patris nostri Benedicti, & Inuentio
eiudem miraculorum attestatione cōprobata. Apud Nursiam
Sancti Spei Abbatis, mira patientiæ viri, cuius anima cum ex hac
vita migraret, in columba specie à cunctis fratribus visa est in ce-
lum ascendere. In Anglia, Eleuatio Sancti Fremundi, Principis Met-
ciorum. Pistorij, Inuentio, & Translatio Sanctorum Baronti, & De-
siderii, & sociorum Monachorum.

MARTII 28.

Octaua S. P. N. Benedicti] Tabula Casinenses, & Breuiaria nostra
de eadem agunt, bac die. De qua extat apud me sermo copioſus
mus Petri Diaconi, sic incipiens, Egregij, atque præciosissimi confes-
foris Benedicti octauum festiuitatis diem &c.

Inuentio eiudem] Hanc Inventionem, hac item die, factam refet
idem Petrus, eodem in sermone, his uerbis, Egregii, atque præciosissi-
mi confessoris Benedicti octauum festiuitatis diem; eiusque sacra-
tissimi corporis Inventionem, Fratres carissimi, hodie colimus: &
ideo gaudendum nobis est, & exultandum, ut gaudium Christi, &
Sanctorum eius in nobis sit, & gaudium illorū in nobis impleatur.
Ille etenim dignè de Sanctorum festiuitatibus, & Inventione reli-
quiarum gaudet, qui lætitiam quam foris monstrat in corpore, ha-
bere studer in mente. Sed iam tanti corporis Inventionem libet nos
cinchè transcurrere, ut nullus de hoc valeat ulterius dubitare. Es-
siquidem tempore, quo Ecclesiæ speculum Desiderius eandem tem-
uabat Ecclesiam: cum tres non integras vlnas fodisset, die octauum
eiusdem sanctissimi Patris, subito ignorantibus cunctis, sepul-
chrum inuenit, in quo tanti Patris conditus retinebatur thesauros.
Statim verò terræmotus factus est magnus: Odoris quoque exulta-
tanta

tanta suauitas, ut omnes maximo simul pauore stuparent. Mons et totus ab imo usq; summum quatiebatur. Decem namque & septem vicibus eo die a terremoto concussus est. Super sepulchro quoque in dextro latere Altaris, laterem reperit, nomen eiusdem confessoris continentem. Sanatus est ibi eo die quidam Demoniacus ex Comino. Hic namque statim ut tanti Patris sepulchrum inuentum est, clamare coepit per os eius Diabolus, dicens, Benedictus me ejicit, Benedictus me ejicit. Hec dum crebro repeteret interuictu sanctissimi Benedicti, idem rusticus a Diabolo sanatus est. Ibi etiam quidam vir adductus de ciuitate Barsensi, qui a Legione vexabatur Daemonum, statim euratus est. Hoc fratres videntes cuperunt glorificare Deum pro tanto thesauro temporibus suis inuento, necnon, & pro illorum liberatione. *Hac Petrus. Eiusdem meminit Leo Ostiensis in Chron. Casin. lib. 3. cap. 26. factamque testatur, ann. 1066. Ordinationis ipsius Desiderij anno nono.*

Inuentio & Translatio] Reponuntur, hac die, a Siluano Razzi de uitis SS. Eboruriæ: a Bugiano uero die 6. Aprilis factæ referuntur, qui cœficatione indiget. Acta sunt hec sub Restaldo Episcopo Pistoriensi, anno Virginei partus 1018. ut Siluanus habet, sive ut Bugiano placet, anno 1118. Et ne dubitatio de eorum corporibus oriri posset, repertus est, & lapis cum huicmodi inscriptione: Hic requiescit Corpus Sancti Bartonti, & Sancti Desiderii, cum socijs suis.

Speci] De eo Mart. Rom. cum Baronio, hac die. Res eius gestas scribit Gregorius Papa Dialog. lib. 4. cap. 10. & Petrus in catalogo, lib. 11. c. 107. Agit & de eodem Trittemius de uir. ill. Ord. S. Bened. libr. 3. cap. 19. Fuit autem Abbas canobij Campæ in partibus Nursie, circa annum Domini 570.

Eleuatio S. Fremundi] Hæc eleuatio facta est per S. Birinum Doricensem Episcopum, redeuentem a Pontifice cum litteris Apostolicis. Huius natalis die 11. Maij.

QVARTO CAL. APRILIS.

IN Monasterio Luxoriensi, depositio Sancti Enstasi Abbatis, discipuli Sancti Columbani, qui ferme sexcentorum Monachorum pater fuit, & uitæ sanctitate conspicuus etiam miraculis claruit. In Monte Casino, Inuentio corporum Sanctorum Simplicij, & Constantini Abbatum, & Carlomanni Regis & confessoris.

M A R T I 1 2 9.

Eustasi] De eodem Mart. Rom. cum Baronio, Beda, Usuardus, Ado, Galestius quæ Eustachium legit, Maurolycus, Felici, & alijs, hac die.

die. *Eius uitam ab Iona Abbatem descriptam, male Bede, Tomo 3. attributam, adfert Surius, Tomo 2. de Sanctis.* Agunt de eodem Trittemius de uir. illust. Ordin. S. Bened. libro 3. cap. 70. *Vincentius in Speculo, libro 23. cap. 20.* Petrus in Catalogo, lib. 4. c. 11. & lib. 9. c. 52. sub nomine Eustathij: corrigendus est attamen ibidem dies mortis eius, 5. idus Osterbris adscriptus. Floruit ann. 620.